Встречные предложения участников по проекту договора не допускаются.
При этом не считаются встречными предложения по формулировкам условий договора, направленным на исправление грамматических и технических ошибок, если таковые выявлены участником в проекте договора.
Начальная максимальная цена договора 1 669 666 (один миллион шестьсот шестьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей, 67 копеек, в том числе НДС 
Официальный язык закупки: русский.
Заявка на участие в закупке, подготовленная участником закупки, а также вся корреспонденция и документация, связанная с закупкой, которыми обмениваются участники закупки и организатор закупки, должны быть написаны на русском языке.